_________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________

Duna Takarék Bank Zrt. – Konszolidált pénzügyi kimutatások
2018   37

A Csoport a 2017. december 31-én könyveiben szereplő IAS 39 standard szerinti kategóriákba sorolt

pénzügyi eszközeit a következők szerint feleltette meg az IFRS 9 szerinti számviteli értékelési kategóriáknak.

  AC FVOCI FVTPL

Értékesítésre tartott eszközök - AFS - 13 669 413 -

   Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok - 13 658 913 -

   Tulajdonviszonyt megtestesítő értékpapírok - 10 500 -

Kölcsönök és követelések - L&R 52 763 988 - 3 636 986

   Hitelek 39 174 542 - 3 636 986

   Jegybanki és bankközi betétek  4 512 942 - -

   Egyéb eszközök és pénzeszközök 9 019 764 - -

   Előlegek 56 740

Lejáratig tartott eszközök - HTM 5 680 636 - -

Kereskedési céllal tartott eszközök - FVTPL - - 26 992

Az IFRS 9 okozta változások a pénzügyi eszközökben a követező:

IAS 39
szerinti

KSZÉ
2017.12.31

Átértékelés

Várható
hitelezési
veszteség

hatása

IFRS 9
szerinti

KSZÉ
2018.01.01

Amortizált bekerülési érték 62 081 610 - -285 307 61 796 303

Készpénz és nem lekötött nostrok 9 019 764 - - 9 019 764

Értékpapírok 5 680 636 - -9 049 5 671 587

Bankközi kihelyezések 4 512 942 - -260 4 512 682

Ügyfél kölcsönök és követelések 42 811 528 - -275 998 42 535 530

Egyéb eszközök 56 740 - - 56 740

FVOCI 13 669 413 - -18 151 13 651 262

Hitelviszonyt megtestesítő 13 658 913 - -18 151 13 640 762

Tulajdonviszonyt megtestesítő 10 500 - 0 10 500

FVTPL 26 992 - - 26 992

Hitelviszonyt megtestesítő - - - -

Tulajdonviszonyt megtestesítő - - - -

Származékos ügyletek 26 992 - - 26 992

Fedezeti célú eszközök - - - -

Besorolás – Pénzügyi kötelezettségek

Az IFRS 9 megtartotta a jelenleg hatályos IAS 39 követelményeit a pénzügyi kötelezettségek besorolásának
vonatkozásában, a pénzügyi kötelezettségek tekintetében nem volt releváns áttérési különbség.

Mindazonáltal, az IAS 39 hatálya alatt minden eredménnyel szemben valós értéken értékeltnek jelölt
kötelezettség (FVTPL) valós értékében történő változás az eredményben kerül elszámolásra, azonban az